PORTARIA nº 708 de 12/07/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no
uso de suas atribuições  legais  e conforme subdelegação de
competência  estabelecida  nos  termos  da Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260
de 22/01/2004,  RESOLVE  RETIFICAR a classificação final
do  Cargo  de  Enfermeiro  Especialista  em  Neonatologia,
para  atuar  no  Hospital  Geral  e  Maternidade  Tereza  Ramos
HTR, na cidade de Lages,  publicada  no DOE/SC 21811,  no
dia de 11/07/2022, através da Portaria 704 de 11/07/2022.

LOTAÇÃO: LAGES – Hospital e Maternidade Tereza Ramos
HTR

Função: ENFERMEIRO Especialista em Neonatologia
Classifica-

ção
Nome Nascimento Pontos

1º Tatiane Della Vechia 31/07/1990 4,5

2º
Kellyn Catherine Alves
Cardoso

13/09/1990 4,5

3º
Neriane Heusser
Lermen

08/03/1988 3,5

4º Laís Matos De Souza 20/06/1993 3,5

5º
Nil Wilson Frota De
França

16/02/1990 2,5

6º Ana Carolina Varela 11/08/1990 2,5

7º Veronica Moraes 23/10/1996 2,5

8º
Gianna Cristina
Bianchini

23/12/1973 2,0

9º
Cristieli Muniz Ribeiro
Rabello

12/05/1981 2,0

10º
Iliane Pereira Leal Da
Silva

25/05/1982 2,0

11º
Eliane Alves De
Oliveira

05/02/1985 2,0

12º
Nathalia Vieira
Madureira

10/07/1987 2,0

13º Jamile Perin 17/04/1990 2,0

14º
Raiza Oliveira Melo
Ciceri

02/07/1990 2,0

15º
Stephanie Aparecida
Arruda Rodrigues

09/11/1990 2,0

16º
Evelyn Ketryn Ribeiro
Hillesheim

06/02/1991 2,0

17º
Ricardo Bertuol
Dacoregio

27/11/1991 2,0

18º Jurema Santos Da Luz 28/12/1965 1,0

19º
Silvana Zulianello
Bortolozzo

08/04/1971 1,0

20º
Flávia Lemos Moraes
Dos Santos

04/12/1976 1,0

21º
Rutirlei Da Costa
Pureza

05/02/1979 1,0

22º Karol Ribeiro Viana 16/01/1981 1,0

23º
Aline De Souza
Gonçalves Rosa

11/01/1982 1,0

24º
Viviane Clasen
Tramontin

25/05/1982 1,0

25º
Isabel Cristina Silva
Dos Santos

13/04/1984 1,0

26º
Gabrielle Regina De
Oliveira Gomes

11/09/1984 1,0

27º
Marcia Da Silva
Santos

10/10/1984 1,0

28º
Simone Aparecida
Schelbauer

24/01/1985 1,0

29º
Mariele Rosangela
Weinert

04/06/1985 1,0

30º Ana Kelly Hensen 13/03/1986 1,0

31º
Maria Eduarda
Zampoli

23/12/1995 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa